
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/318/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocień-

cu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Złocieniec na rok 2017 o kwotę 38 773,79 zł w dziale 855 - 

Rodzina, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 2017 o kwotę 38 773,79zł w dziale 855 - Rodzi-

na, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2017 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 57 918 239,35 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 57 294 828,64 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/268/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2017 ze zmianami wprowadza się zmiany wynikające z § 1 ni-

niejszej uchwały, tj.: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3783



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  XXXVIII/318/2017 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 14 września 2017 r. 

 
  

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2017 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2017 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855    Rodzina 38 773,79  

 85505  
 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
38 773,79  

    w tym:    

    1) dochody bieżące  128 565,88 

   
 a) dochody bieżące jednostek 

budżetowych  
 128 565,88 

    w tym:   

  2050 FB 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

39 000,92  

  2058 BIS 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 169 066,80 

  2057 BFZ 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 342,10  

  2059 BFZ Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

157,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3783



programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

    2) dochody majątkowe 167 339,67  

    w tym:   

  6258 ZGK 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 53 384,25 

  6257 BFZ 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

197 489,83  

  6259 BFZ 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

23 234,09  

 Razem dochody:  38 773,79  
 w tym:    
  dochody bieżące   128 565,88 

 dochody majątkowe 167 339,67  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3783



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  XXXVIII/318/2017 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 14 września 2017 r. 

 
  

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2017 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2017 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

855    Rodzina 38 773,79  

 85505 
  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
38 773,79  

    w tym:    

    1) wydatki bieżące  119 145,13 

  
  a) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  
 119 145,13 

    w tym:   

  4177 BFZ Wynagrodzenia bezosobowe 1 342,10  

  4179 BFZ Wynagrodzenia bezosobowe 157,90  

  4308 BIS Zakup usług pozostałych  90 809,81 

  4309 BIS Zakup usług pozostałych  29 835,32 

    2) wydatki majątkowe 157 918,92  

    a) inwestycje 157 918,92  

    w tym:   

  
6057 BFZ Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
197 489,83  

  
6059 BFZ Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 234,09  

  
6068 ZGK Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 53 384,25 

  
6069 ZGK Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 9 420,75 

 Razem wydatki:  38 773,79  
 w tym:    
  wydatki bieżące   119 145,13 

 wydatki majątkowe 157 918,92  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3783



 

Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  XXXVIII/318/2017 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 14 września 2017 r. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2017 

- wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2017 
 

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 
I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

Kwota w zł 

1. remonty dróg gminnych -  Bydgoska, 
Cegielniana, Cienista, Gliniasta, 
Głowackiego,  Kościuszki, Nadrzeczna, 
Parkowa, Polna, 15-go Sierpnia 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 

6050 

 
369 672,00 

2. parkingi na osiedlu Czaplineckim 600 60016 6050 25 000,00 
3. wzgórze zamkowe nad Drawą w 

Złocieńcu jako nowoczesny produkt 
turystyczny 

630 63095 6050 
30 000,00 

4. Budowa wiaty rekreacyjnej - Fundusz 
sołecki sołectwa Warniłęg 

630 63095 6050 9 500,00 

5. Żłobek w Złocieńcu – szansa na 
zatrudnienie lub powrót do pracy dla 
mieszkańców gminy Złocieniec, 
opiekujących się dzieckiem w wieku do 
lat 3 

855 85505 6050 
6057 
6059 910 410,78 

6. modernizacja sieci ogólnospławnej ulicy 
Zaułek, Orzeszkowa, Mickiewicza, I 
Dywizji WP w ramach projektu 
„Gospodarka wodno-ściekowa na terenie 
gmin Złocieniec, Czaplinek i Drawsko 
Pomorskie” 

900 90001 
6050 
6058 

1 323 759,62 

7. budowa systemu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych w Złocieńcu 
poprzez lokalizację podziemnych 
pojemników do zbierania odpadów 
komunalnych i przeprowadzenie działań 
edukacyjnych, informacyjnych i 
promocyjnych w zakresie gospodarki 
odpadami 

900 90002 
6050 
6058 

577 536,04 

8. oświetlenie wybiegu dla psów – 1 pkt 
świetlny 

900 90015 6050 8 000,00 

9. ogrodzenie i doposażenie placu zabaw na 
osiedlu Budów 

900 90095 6050 33 500,00 

10. Ułożenie polbruku przed świetlicą 
wiejską w Starym Worowie- Fundusz 
sołecki sołectwa Stare Worowo 

921 92109 6050 11 234,60 

11. Siłownia zewnętrzna – zagospodarowanie 
terenu rekreacyjno-sportowego - Fundusz 
sołecki sołectwa Bobrowo 

926 92695 6050 9 700,00 

12. Sprzęt - siłownia zewnętrzna – 926 92695 6050 5 755,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3783



 

zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego – Fundusz sołecki sołectwa 
Cieszyno 

13. Doposażenie placu rekreacyjno-
sportowego – siłownia zewnętrzna - 
Fundusz sołecki sołectwa Darskowo 

926 92695 6050 8 500,00 

14. Doposażenie placu zabaw  na działce nr 
126/4- Fundusz sołecki sołectwa 
Rzęśnica 

926 92695 6050 5 500,00 

15. Siłownia pod chmurką - Fundusz sołecki 
sołectwa Stawno 

926 92695 6050 7 844,95 

16. zakup motopompy pływającej dla OSP 
Lubieszewo 

754 75412 6060 4 340,00 

17. Odwodnienie ul. Dworcowej 600 60016 6050 20 000,00 
18. Budowa drogi wraz z kanalizacją 

deszczową  ul. Ogrodowa                                                        
600 60016 6050 101 675,52 

19. Budowa drogi wraz z kanalizacją 
deszczową  ul. Okulickiego                                                               

600 60016 6050 143 962,39 

20. Budowa drogi wraz z kanalizacją 
deszczową  ul. Andersa                                                                

600 60016 6050 137 447,97 

21. Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 754 75416 6060 77 490,00 
22. Osiedlowy plac rekreacyjny 900 90095 6050 100 000,00 
23. Nawierzchnia i sieć deszczowa w ul. Jana 

Pawła II i Kresowiaków 
600 60016 6050 20 000,00 

24. Zakup działki w Rzęśnicy 700 70005 6060 12 000,00 
25. Zakup lokalu mieszkalnego Nr 3 od 

Spółki „Domar” 
700 70005 6060 114 800,00 

RAZEM X X X 4 067 629,37 
II.        Dotacje na dofinansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota 
1. Projektor cyfrowy w kinie „Mewa” – 

spłata rat – dotacja dla ZOK 
921 92109 6220 

20 211,00 

RAZEM X X X 20 211,00 
III.      Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 
Dział Rozdz. § Kwota 

1. Wniesienie wkładów do PKS Sp. z o.o. w 
Złocieńcu 

600 60003 6010 
161 565,00 

2. Wniesienie wkładów do spółki celowej  
ul. Wielkopolska 

700 70005 6010 
124 069,00 

RAZEM X X X 285 634,00 
OGÓŁEM X X X 4 373 474,34 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3783


		2017-09-19T14:17:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




